(84-251) 6293 485
Email:		  dno.info@transimex.com.vn

VĂN PHÒNG ĐẠI DIỆN TẠI BẾN TRE
Xã Quới Sơn, Huyện Châu Thành, Tỉnh Bến Tre, Việt Nam
Tel:		  (84-275) 363 6679
Fax:		  (84-275) 363 6579
Email:		  tmsbt.info@transimex.com.vn

THÔNG TIN CHUNG

Vốn điều lệ:	 708.221.610.000 VNĐ
(Bảy trăm linh tám tỷ hai trăm hai mươi mốt triệu sáu trăm 
mười nghìn đồng)

Số lượng cổ phiếu đã phát hành (đến 31/12/2020):	
70.822.161 CP
Ngân hàng: Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt 
Nam - Chi nhánh Hồ Chí Minh

Số tài khoản:	 VND 007 100 000614 6
	 USD 007 137 008267 1
Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 0301874259